
Grudka  Soli  Poznać  Kraków
Pozwoli

Grudka Soli Poznać Kraków Pozwoli
Myśląc o soli mamy w głowie obraz kuch i tej właśnie kopalni.
Tak bardzo zapadła w pamięć narodu, że trudno wyobrazić sobie
wycieczki szkolne bez niej! 

Zapraszamy na spacer po królewskim mieście, dawnej stolicy
Polski, Krakowie oraz wizytę w Kopalni Soli W Wieliczce.

https://bprobinson.pl/produkt/grudka-soli-poznac-krakow-pozwoli/
https://bprobinson.pl/produkt/grudka-soli-poznac-krakow-pozwoli/




Program

Dzień 1
wyjazd z miejsca zbiórki i przyjazd do Krakowa .
Wystarczy minąć Barbakan i Bramę Floriańską, aby znaleźć
się  w  zupełnie  innym  świecie  –  najstarszej  części
Krakowa, która ocalała z wojennej zawieruchy. Razem z
przewodnikiem  obejrzymy  zabytkowe  kamieniczki  przy
rynku,  zwiedzimy  słynne  Sukiennice,  poczujemy  klimat
tego  wyjątkowego  miejsca.W  cieniu  Bazyliki  Mariackiej



wysłuchamy Hejnału Mariackiego znanego każdemu dziecku z
legendy.  To  tylko  krótki  wstęp  przed  wizytą  w  tak
niezwykłym miejscu jakim jest Wieliczka.



.Kopalnia Soli w Wieliczce to najstarsze na ziemiach
polskich  przedsiębiorstwo  solne,  którego  początki
sięgają średniowiecza. Przez całe stulecia była źródłem
bogactwa  kraju  i  materialnym  fundamentem  kultury  –
dzisiaj  jest  najchętniej  odwiedzanym  polskim  obiektem
turystycznym.  Kilkusetletnia  eksploatacja  złoża  soli
kamiennej  ukształtowała  obecny  układ  przestrzenny
wyrobisk górniczych. Skryte pod miastem, usytuowane na
dziewięciu  poziomach,  sięgają  głębokości  327  m.
Podziemna Wieliczka to blisko 300 km chodników i ok.
3000 komór .Wchodząc w ten niesamowity podziemny świat



zobaczymy niecodzienne widoki, piękne jeziora solankowe
oraz komory solne. Najpiękniejszą z komór jest Kaplica
św. Kingi.



Cena wycieczki
przejazd autokarem klasy Lux
opieka pilota
zwiedzanie wg programu
ubezpieczenie KL,NNW
podatek Vat



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.
Więcej https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/

Cena wycieczki zależy od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!
 

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami:

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1176718799468369/?type=3


Ciekawostki o Krakowie
Kraków zawsze był wolny i niezależny. Swoją autonomię udało
się  mu  zachować  nawet  w  czasach  rozbiorów  Polski.  Miasto
zawsze było uważane za „wzorzec polskiej kultury” i kulturalną
stolicę kraju. Kraków, jako stara stolica Polski, ma bogatą
historię i kulturę.

Z przerwą w Krakowie można odkrywać muzykę, architekturę i
sztukę  oraz  przeżyć  historię  miasta.  Położony  zaledwie  20
minut jazdy koleją od Krakowskiego Lotniska, Krakowskie Stare



Miasto jest pełne historycznych atrakcji, z licznymi barami,
restauracjami  i  sklepami  ulokowanymi  przy  starych  wąskich
uliczkach.  Ostanio  pisaliśmy  o  tym  co  warto  zobaczyć  w
Krakowie w jeden dzień. Ale co więc sprawia, że Kraków jest
tak wyjątkowy?

Na Starym Mieście w krakowskiej dzielnicy znajduje się
około sześć tysięcy zabytków i ponad dwa miliony dzieł
sztuki.
W mieście dostępna jest 3-godzinna wycieczka  samochodem
elektrycznym. Wycieczka pokazuje kulturę i sztukę w mało
znanych zakątkach miasta.
Z mostu nad Wisłą masz możliwość podziwiania miasta z
zupełnie  innej  perspektywy.  Słynny  film  Stephena
Spielberga „Lista Schindlera” został nakręcony w jednej
z  krakowskich  dzielnic  żydowskich.  Większość  domów  w
dzielnicy  jest  do  dziś  ozdobiona  Gwiazdami  Dawida.
Tutejsze kawiarnie serwują żydowskie potrawy.

Hejnał Mariacki można usłyszeć co godzinę – gra on z
wieży Bazyliki Mariackiej – głównego symbolu Krakowa.
Melodia zawsze zatrzymuje się, co symbolizuje legendę o
trębaczu, który w 1240 roku chciał ostrzec miejscowych o
zbliżającym się wrogu, ale został zabity strzałką.
 Wieża Ratuszowa w Krakowie jest własną wersją krzywej
wieży w Pizie. Mimo, że wieża różni się od bazy jedynie
55 cm, to dzięki wysokości 70 m jest wyraźnie widoczna.
 11-tonowy  dzwon  Zygmunta,  umieszczony  w  dzwonnicy
Katedry Wawelskiej, gra dopiero podczas najważniejszych
polskich świąt.

Kasta  Wawelska  posiada  „jedną  ekspozycję  malarską”.
Znajduje się tam dzieło Leonarda da Vinci.
Restauracja Balaton w Krakowie to tradycyjna austriacko-
węgierska  tawerna,  odwiedzana  przez  całe  pokolenia.
Tutaj można posłuchać pieśni i spróbować tradycyjnych
węgierskich naleśników ziemniaczanych z pieprzemy.
 Uniwersytet  Krakowski,  założony  w  XIV  wieku,  jest



najstarszym uniwersytetem w Polsce.


